
                                                                                                                                                          Strona 1 z 1 
 

         Zarząd Dróg Powiatowych 
             ul. Daleka nr 19 
          57-200 Ząbkowice Śl 
Regon  890723841 NIP 887-15-62-797 

............................................                                                                   Ząbkowice Śl. dn. 09-03-2015r. 
            ZP.3431.2/38/15 
 
 
                                                                                                                  
                                                                                                                         Wg rozdzielnika  
 
 
 
                                     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

 
                       Na podstawie art. 92 ustawy z dn 29-01-2004r „Prawo zamówień publicznych” 
                                                          (Dz.U z 2013r poz. 907 z póŜ. zm )  
 

Zarząd Dróg Powiatowych  w Ząbkowicach Śl. zawiadamia , Ŝe  wybrany w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia :  
                                         Zamówienie publiczne  ZP.3431.2/15 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego , którego wartość  zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dn.29-01-2004r. „Prawo 
zamówień publicznych „ (Dz.U z 2013r  poz. 907 z póź. zm) na wykonanie  :   

 „USŁUGI  TRANSPORTOWE  I  SPRZĘTOWE  ZWIĄZANE Z BIEśĄCYM  UTRZYMANIEM     
                                                                     DRÓG „   

CZĘŚĆ NR 3  - 

Wykonawca : 

Firma Ogólno-Budowlana , Marcin Skoczeń 
 ul.  Kamienna 29/31 
53-307 Wrocław 
odstąpił  od  zawarcia  umowy ( pismo  z dnia 06.03.2015r ) w sprawie  realizacji  przedmiotu 
zamówienia publicznego na wykonanie : „Usługi  transportowe  i  sprzętowe  związane z bieŜącym  
utrzymaniem  dróg  - CZĘŚĆ NR 3  -. w okresie  od podpisania umowy do 31.12. 2015r . 
W  związku  z powyŜszym  na podstawie art. 94 ust.3  ustawy z dn 29-01-2004r „Prawo zamówień 
publicznych”  (Dz.U z 2013 poz.907 póź. zm. ) zamawiający  wybrał ofertę  najkorzystniejszą  spośród  
pozostałych  ofert  tj. Wykonawcę  : 

                      Zakład Usługowo – Handlowo - Produkcyjny  „ZUBIT” , Ireneusz Zieliński 
                      ul. Kolejowa 61 
                     57-230 Kamieniec  Ząbkowicki  
   W kryterium oceny ofert – oferta uzyskała  74,79  punktów. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. informuje , Ŝe Wykonawca: Zakład Usługowo – 
Handlowo - Produkcyjny  „ZUBIT” z Kamieńca Ząbkowickiego  obowiązany  jest do podpisania 
umowy w wyznaczonym  przez  zamawiającego terminie . 
Przewidywany termin podpisania umowy dnia 11-03-2015r o godz. 09:45  w  siedzibie zamawiającego . 
 
 
 
 
 
 
 


